



Lucozade Sport Orange (12 x 500ml)

Product Information

Product Code	S4088
Erudus ID	06611ecef8d041d9a38115a0b8fa6069
Traded Unit GTIN	05054267400689
Internal GTIN	5054267000681
Supplier Name	Suntory Beverage & Food GB&I
Brand	Lucozade
Storage	Ambient

Product Description & Ingredients

Product Description	<p>Fuels Performance - Lucozade Sport provides ~16g of carbohydrate per 250ml serving and electrolytes to help maintain performance during prolonged endurance exercise. Enhanced Hydration - We lose fluid and electrolytes when we sweat which are important to replace. Lucozade Sport contains sodium, the main electrolyte lost in sweat, and carbohydrates to enhance hydration during physical exercise. Bursting with Flavour - Not only does Lucozade Sport provide functional benefits, but we have also ensured all our drinks include mouth watering flavours. Isotonic sports drink specifically formulated to help unlock your body's potential during sports and exercise. It contains carbohydrates and electrolytes to enhance hydration and help maintain performance during prolonged endurance exercise. The lucozade sport range has been formulated to support your fuel and hydration needs during activity, from lower intensity and short duration exercise, up to long duration and high intensity exercise. Your performance partner in sports and exercise. Lucozade Sport is designed with a sports cap and ribbed bottle for easy use on the go.</p>
Erudus Ingredients	Water, Glucose Syrup, Acid (Citric Acid), Acidity Regulator (Sodium Citrate), Preservative (Potassium Sorbate), Stabiliser (Acacia Gum), Antioxidant (Ascorbic Acid), Sweeteners (Aspartame, Acesulfame K), Flavouring, Niacin (Vitamin B3), Colour (Beta Carotene).Contains a source of Phenylalanine.

Allergens

Celery	No
Cereals Containing Gluten	No
Crustacea	No

Eggs	No
Fish	No
Lupin	No
Milk	No
Molluscs	No
Mustard	No
Nuts	No
Peanuts	No
Sesame	No
Soybeans	No
Sulphites	<10mg

Dietary Information

Suitable for Coeliacs	Yes
Suitable for Lactose-Free Diet	Yes
Suitable for a Vegan Diet	Yes
Suitable for a Vegetarian Diet	Yes
Approved for a Halal Diet	No
Approved for a Kosher Diet	No

Nutritional Information

Energy per 100g (kcal)	27 kcal
Energy per 100g (kj)	113 kJ
Carbs Per 100g	6.3 g
Carbs of which Sugars per 100g	3.5 g
Fat per 100g	0 g
Fat of which Saturates per 100g	0 g
Protein per 100g	0.1 g
Fibre per 100g	g
Salt per 100g	0.12 g

Disclaimer:

While we endeavour to ensure the accuracy of all product, pricing, and nutritional data at all times, and that information is provided in good faith, we are not the manufacturers of these products. Consequently, any such information we provide is reliant on the accuracy and completeness of the information given to us by our suppliers.

We do not, therefore, accept liability for any inaccuracies or incorrect product information contained on this site and cannot be held responsible for any inaccuracies or omissions in this information.

From time to time, recipes and/or formulations of products supplied to us by our suppliers may change, and the information we provide may be inaccurate for a period until we are notified by the supplier of these changes and can update the product information on this site. **We therefore recommend that you check the product packaging carefully before using or consuming any products, rather than relying solely on the information provided by us on this site.** Please also see our terms and conditions.